
  
                Tel.: +385 23 773-728, e-mail: vodovod@gracac.hr, Park Sv. Jurja 1, 23440 Gračac
  

Gračac vodovod i odvodnja d.o.o  za djelatnost javne vodoopskrbe i javne odvodnje , MB 4214269 upisano je u Trgovački sud u 
Zadru ((MBS 110044916).  Temeljni kapital u iznosu od 20.000,00 kuna uplaćen u cijelosti. Član uprave društva je Marko Gale. 

IBAN: HR2223400091110657884   SWIFT CODE: PBZGRH2X, Privredna banka Zagreb

  

KLASA: 008-04/19-01/01 

URBROJ: 2198/31-11-19-1 

Gračac, 11. ožujka 2019.g 
 

Na temelju članka 13. Zakona o pravu na pristup informacijama („Narodne novine“ br. 

25/13), direktor društva Marko Gale donosi 

ODLUKU 

o imenovanju službenika za informiranje 

Članak 1. 

Dragana Pavlović, administrativno računovodstvena referentica, imenuje se za službenu 

osobu mjerodavnu za rješavanje ostvarivanja prava na pristup informacijama – službenik za 

informiranje. 

Članak 2. 

Službenik za informiranje obavlja sljedeće poslove: 

- redovito objavljuje informacije, sukladno unutarnjem ustroju 

- rješava pojedinačne zahtjeve za pristup informacijama i ponovne uporabe informacija 

- osigurava pomoć podnositeljima zahtijeva u vezi s ostvarivanjem prava na pristup 

informacijama utvrđenih Zakonom o pravu na pristup informacijama. 

- unapređuje način obrade, razvrstavanja, čuvanja i objavljivanja informacija koje su 

sadržane u službenim dokumentima koji se odnose na rad društva Gračac vodovod i 

odvodnja d.o.o. 

 Članak 3. 

Korisnik prava na pristup informacijama ostvaruje pravo na pristup informacijama 

podnošenjem pismenog ili usmenog zahtjeva. 

Pisani zahtjev podnosi se osobno ili na adresu: 

„Gračac vodovod i odvodnja“ d.o.o., 23 440 Gračac, Park sv. Jurja 1, (službenik za 

informiranje), te putem elektronske pošte: vodovod@gracac.hr  

Usmeni zahtjev podnosi se osobno službeniku za informiranje, na adresi  „Gračac vodovod i 

odvodnja“ d.o.o., 23 440 Gračac, Park sv. Jurja 1 i o tome se sastavlja službena bilješka.  

Članak 4. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na www.gracac.hr.   

    

Direktor: 

Marko Gale, v.r. 

 

mailto:vodovod@gracac.hr
http://www.gracac.hr/

